
令和 3 年 10 月吉日 

 

多摩麻酔懇話会第 32 回大会のご案内および演題募集のお知らせ 

多摩麻酔懇話会 会長 

独立行政法人国立病院機構災害医療センター 

窪田 靖志 

拝啓 

先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

このたび 多摩麻酔懇話会第 32 回大会を開催させていただくことになりました。 

お忙しいとは存じますが、多数の先生方のご参加をお待ち申し上げております。 

                                     敬具 

記 

会 期   2022 年 2 月 5 日（土）  14 時 00 分～17 時 30 分 

研究会終了後、意見交換の場を予定しております（お弁当の可能性あり） 

会 場   AP 西新宿（オンラインの可能性もあり） 

住 所   東京都新宿区西新宿 7-2-4 ４F ＴＥＬ：03-5348-6109 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝演題募集要項＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

例年通り、一般演題を募集いたします。下記宛にメールにてお送りください。 

特に字数制限は設けませんが、A4 用紙一枚分に収まるようにお願いいたします。 

発表はすべてコンピュータ－プレゼンテーションの予定※です。 

 

応募方法：演題名、施設名、所属、演者（氏名の頭に○印をつけてください。）および    

共同演者、抄録内容を記載し、下記 E-mail アドレスまでお願いいたします。 

宛  先：〒101-0048 東京都千代田区神田司町 2-9 4F 

（株）大塚製薬工場 東京営業所（担当：嵐 祐介） TEL 080-2851-1909 

E-mail：Arashi.Yusuke@otsuka.jp 

抄録締切：2022 年 1 月 7 日（金） 

 

※：発表に使用できるデータは Windowsで作成され Microsoft PowerPointが使用可能なも

のに限ります。Mac を使用される場合は、ご自分の PC をお持ちください。受領および発表

時間等はメールにてご連絡いたします。 

 

tel:0353486109


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

杏林大学医学部 麻酔科学教室 HP 

こちらから多摩麻酔懇話会プログラム等の確認が可能です 


